
EKL:n hallitus liittokokouskaudella 2021 - 2025

Puh.joht. Simo Paassilta 050 522 1201 simo.paassilta@gmail.com

Helsingin piiri Veijo Lehto 0500 404 223 veijo.j.lehto@gmail.com

Hämeen piiri Ulla Pullola 0500 875 624 ulla-pullola@pp1.inet.fi

Keski-Suomen piiri Jukka Sinisalo 040 510 6378 jukka.oa.sinisalo@gmail.com

Kuopion piiri Markku Ulmanen 045 875 2729 markku.ulmanen@icloud.com

Kymen piiri Jarmo Lahtinen 040 515 9839 jarmo.lahtinen@pp.inet.fi

Lapin piiri Markku Harju 0400 396 289 markku.harju@pp2.inet.fi

Mikkelin piiri Pekka Holopainen 0400 554 256 havukkaranta@gmail.com

Oulun piiri Markku Kainulainen 0400 687 080 kainulainenma1@gmail.com

Pirkanmaan piiri Tarja Käpylä 040 764 6835 tarjar.kapyla@gmail.com

Pohjanmaan piiri Niilo Hamari 0400 611 347 niilo.hamari@anvianet.fi

Pohjois-Karjalan piiri Toivo Pykäläinen 044 971 9178 topipyk@gmail.com

Satakunnan piiri Tuulikki Pajunen 0500 326 355 tuulikki.pajunen@eurajokinetti.fi

Svenska distrikt Rauno Kousa 0500 409 211 rauno.kousa@pp.inet.fi

Uudenmaan piiri Seppo Fahlström 0400 425 780 seppo.fahlstrom@gmail.com

Varsinais-Suomen piiri Veikko Ruohonen 050 547 2907 veikko.ruohonen@gmail.com
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